
SEJ W MIKOŁAJA

W tym roku z okazji Mikołaja, Spółka Energetyczna Jastrzębie
odwiedziła dzieci z Domu Dziecka w Jastrzębiu-Zdroju.
Spotkanie było okazją do przyjrzenia się problemom z jakimi
boryka się placówka. Zdobycie wiedzy z tego obszaru było dla
pracowników SEJ cenne, ponieważ właśnie od dnia dzisiejszego
SEJ objął placówkę opieką patronacką.

W trakcie wizyty mogliśmy się wcielić w rolę pomocników Świętego
Mikołaja i wręczyć dzieciom upominki ale co cenniejsze posłuchać
przygotowanych przez dzieci piosenek i odebrać od nich mnóstwo
uścisków. -  powiedziała Ewa Pacześny-Lach Kierownik Działu
Informacji i Promocji.

W jastrzębskiej placówce przebywa pięćdziesiąt dwoje dzieci w wieku
szkolnym. Placówka ma sporo osiągnięć edukacyjno - wychowawczych
ale przede wszystkim jest dla dzieciaków domem. Dużym sukcesem
placówki jest stworzenie dla niej grona Rodzin Zaprzyjaźnionych. Aby
zostać taką rodziną trzeba wcześniej przejść pewną procedurę
administracyjno-prawną. Jak podkreśla dyrektor placówki Izabela
Grzybek - Trzeba przede wszystkim chcieć być dla tych dzieci ciocią i
wujkiem, którzy mogą na okres świąt czy wakacji zaoferować dzieciom
swój czas i miejsce w rodzinie. Jeśli taka rodzina się znajdzie i zgłosi do
nas, my pomożemy przejść procedurę.

Forma Rodziny Zaprzyjaźnionej nie jest zobowiązaniem do adopcji czy
założenia rodziny zastępczej. Dzieci od początku są informowane, że
jest ciocia i wujek, którzy chcą czasem je odwiedzać i być przez nie
odwiedzani. Taka jasna i szczera informacja jest konieczna aby nie
robić dzieciom złudnych nadziei. Jest też świetnym rozwiązaniem dla
dzieci, które ze względu na sytuację prawną nie mogą być



adoptowane lub umieszczone w rodzinie zastępczej.

Jeśli uważasz, że atmosfera świąt w dzisiejszych czasach zanikła i
dopada Cię znużenie konsumpcjonizmem. Wzbij się wyżej! Nadaj
świętom prawdziwy sens i podziel się z dzieciakami szczęściem,
którego nie dostrzegasz. Skontaktuj się z placówką. Dane znajdziesz
na stronie internetowej: www.domdziecka.wjastrzebiu.pl

http://www.domdziecka.wjastrzebiu.pl/

